

## Lausunto Kemijoen vesienhoitoalueen vesihoidon työohjelmasta 2022-2027

1793/50.509/2018

Kunnanhallitus § 130

Elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus pyytää mielipiteitä vesihoidon keskeisistä kysymyksistä ja työohjelmasta Kemijoen vesienhoitoalueella 2022 - 2027.

Koko Suomen kattavat vesienhoitosuunnitelmat vuoteen 2021 hyväksyttiin valtioneuvostossa vuoden 2015 lopussa. Nyt vesienhoitosuunnitelmat tarkistetaan hoitokautta 2022-2027 varten. Suunnittelun työohjelmasta ja vesienhoitoalueen keskeisistä kysymyksistä sekä vesienhoitosuunnitelman ympäristöselostuksen laadinnasta kuullaan 8.1.-9.7.2018. Taustatietoa vesienhoidosta löytyy verkko-osoitteesta [www.ymparisto.fi/vaikutavesiin](http://www.ymparisto.fi/vaikutavesiin).

Vesienhoidon tavoitteena on estää jokien, järvien ja rannikkovesien sekä pohjavesien tilan heikkeneminen sekä pyrkiä kaikkien vesien vähintään hyvään tilaan. Tavoitteen saavuttamiseksi suunnitellaan ja toteutetaan vesien tilaa parantavia toimenpiteitä ja seurataan niiden vaikutuksia kaikilla Suomen vesienhoitoalueilla.

Simojoen vesistö kuuluu Kemijoen vesienhoitoalueeseen. Simojoen vesistö saa alkunsa Simojärven itäpuolen karuilta ylänköalueilta. Simojoki on rakentamaton vesistö ja yksi harvoista vielä jäljellä olevista Itämeren lohijoista. Ihmisen aiheuttama kuormitus on suurinta vesistön ala- ja keskiosilla, missä maa- ja metsätalous sekä asutus ja turvetuotanto kuormittavat vesistöä.

Mielipidettä pyydetään kolmesta asiakokonaisuudesta: Vesienhoitoon liittyvistä keskeisistä kysymyksistä, vesienhoidon työohjelmasta sekä ympäristöselostuksen valmistelusta ja sisällöstä.

Ehdotetut vesienhoidon keskeiset kysymykset Kemijoen vesienhoitoalueella kaudella 2022-2027 ovat: jätevesihaitat ja haitalliset aineet hallintaan, maatalouden toimenpiteet käytäntöön, metsätalouden vesiensuojelua tehostetaan, pohjavesien turvaaminen, vesielinympäristöjen parantaminen, erinomaisessa ja hyvässä tilassa olevien vesien tilan turvaaminen, vesienhoidon huomioiminen kaavoituksessa ja rakentamisen ohjauksessa, vesienhoidon ja tulvariskien hallinnan tavoitteiden yhteensovittaminen sekä toimenpiteiden toteutus.

Vaikuta vesiin - Vesienhoidon keskeiset kysymykset ja työohjelma Kemijoen vesienhoitoalueella 2022 - 2027 jaetaan esityslistan mukana.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallituksella ei ole huomautettavaa työohjelman keskeisiin kysymyksiin ja työohjelmaan.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:  
teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä  
puh. 040 7049623; etunimi.sukunimi@ranua.fi